2

[image: image1.jpg]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

            г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства               Камчатского края от 12.10.2012        № 468-П "О предельной штатной численности и предельном фонде должностных окладов в                       исполнительных органах                  государственной власти Камчатского края"

В соответствии с распоряжением Губернатора Камчатского края                      от _____________ № _______

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 12.10.2012 № 468-П "О предельной штатной   численности и предельном фонде должностных окладов в исполнительных    органах государственной власти Камчатского края" следующие изменения:
с 3 октября  2018 года:
1) " в разделе "министерства:" строку "Министерство финансов  Камчатского края изложить в следующей редакции:

"

	Министерство финансов  Камчатского края
	39
	314 999

";

2) строку "Итого:" изложить в следующей редакции:

 "

	Итого:
	1012 (239)
	7 513 550

";

с 3 декабря  2018 года:
3) строку  «Аппарат  Губернатора  и Правительства Камчатского края» изложить в следующей редакции:

"

	Аппарат Губернатора и Правительства Камчатского края
	129 (30)
	953 540

";

4) строку "Администрация Корякского округа" изложить в следующей редакции:

"

	Администрация Корякского округа
	13 (10)
	78 309

";

4) строку "Итого:" изложить в следующей редакции:

"
	Итого:
	1012 (240)
	7 511 105

".

2. Руководителям исполнительных органов государственной власти      Камчатского края, Главному управлению государственной службы и Правительства Камчатского края   в течение 3 рабочих дней со дня издания настоящего постановления внести соответствующие изменения в штатные   расписания исполнительных органов государственной власти Камчатского края.

Губернатор Камчатского края

                                                      В.И. Илюхин
ГЛАСОВАНО:
	И.о.Министра  финансов Камчатского края

	Л.В. Алексеева

	Начальник   Главного   управления              государственной    службы   Губернатора и Правительства Камчатского края

	Е.В. Мехоношина

	Начальник Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края

	С.Н. Гудин

Исп. Мехоношина Елена Владимировна
Телефон 41-28-66
Главное управление государственной службы

Губернатора и Правительства Камчатского края

1) Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края

"О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства               Камчатского края от 12.10.2012 № 468-П "О предельной штатной численности и предельном фонде должностных окладов в исполнительных органах                  государственной власти Камчатского края"

Настоящий проект разработан в соответствии с распоряжением Губернатора Камчатского края от _____________ № _______ в рамках согласованных Губернатором Камчатского края решений Рабочей группы по оптимизации и совершенствованию структуры Правительства Камчатского края и иных исполнительных органов государственной власти Камчатского края (протокол от 18.09.2018 № 8).

Проект постановления размещен на Едином портале проведения независимой экспертизы и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для проведения независимой антикоррупционной экспертизы в срок с 02.10.2018 года до 09.10.2018 года.

В соответствии с постановлением Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П "Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края" проект не подлежит оценке регулирующего воздействия.
 должностных окладов в исполнительных органах государственной власти Камчатского края" изменение, изложив строку "Итого" изложить в следующей редакции:

"
2